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odberatel'
obec Brzotín
Máriássyho nám. '167

049 51 Bzotín

FAKTÚRA

tl6 o
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Korešpondenčná adresa

obec Brzotín
Máriássyho nám. 167
049 51 Brzotín

Poradové číslo faktúry

Dátum splatnosti

Dátum dodania

Dátum vyhotovenia

spósob úhrady

Mena

229o21a236 F a

7293218631

21 .01 .2019

31.12.2018

07 .01.2019

Príkaz na úhradu SEPA
EUR

lčo: 00594768 lč DpH:

Vaše zákaznícke číslo: 5100131608

obdobie: 01.12,2018 - 31.12.2018

Niázov základ DPH (o/o) DPH spolu s DPH

Elektrina 54,43 20 % 10,89 65,32

Pri úhrade uvádzájte

22so218236

J

Fakturované spolu 65,32
Uhradené platby 0,00

NA UHRADU 65,32

OBEC B[dz,oTÍN

DÁtum: ,/ i :z"i 1
Pod*cic člslo:

Prílrrhy/l isty Vybovujc:

Rozpis preddávkových platieb na nasleduiúce obdobie

splatnosť

EUR

Upozornenie pre odberatel'a:
- Faktúra je uhradená dňom pripísania peňažných prostriedkov na účet VsE a,s.
- V prípade Vyúčtovania úroku z omeškania, zaslania Zmluvnej pokuty, alebo poskytnutia slUžby

bude Vaša nasledujúca platba započítaná V takomto poradí:
1. neuhradené úroky z omeškania
2. neuhradené zmluvné pokuty,
3. neuhradené Pop|atky,
4. zúčtovacia faktúra,
5. zálohoVá platba.

Vyúčtovanie neuhradených úrokov z omeškania a zoznam neuhradených Poplatkov tvorí prílohu faktúry

Linka VSE 0850 123 333 info@vse.sk tlrlww.vse.sk
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Vedúci úseku Korporátni zákazníci
Východoslovenská energetika a,s,
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Dodávatel':
Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 31 ,042 9'1 Košice
Obchodný register Okresného súdu Košice l, oddiel Sa,
vložka 1628N
lČo: 44483767 DlČ: 2022730457 lČ DPH: sK2022730457

Bankové spojenie: lNG Bank N.V. pobočka zahraničnej banky
lBAN: SK30 7300 0000 0090 0004 0409
BlC: lNGB SKBX
č. účtu: 9000040409/7300

stťana 1 z 2

Tlačový dok|ad: 1 102 538 787
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Produkt: KLAS|K Midi

Distřibučná sadzba: x3-c2

straty SpoIu MJ

odberatel': obec Břzotín

odberné miesto:779202 - Máriássyho námestie 168,049 51 Břzotín

ElC: 24ZVS0000754088K

Vyhodnotenie výkonu MJ

MAX 24h
|VAX 24h
Dohodnutá rezervovaná kapacita
Maximálna rezervovaná kapacita

Vyhodnotenie účinníka

1,396 kW
2,120 A

32,000 A
32,000 A

Tg fí (CP1) = l
Tg fí (CP2) = l
Tg fí (CP3) = l
Závázná hodnota účinníka Cos íí = 0,95

Elektromer Tariía počiat. stav

(Cos fí = 1,000)
(cos fí = 1,000)
(cos fí = 1,000)

Koneč. stav

obdobie: 01.12.201 8 - 31.1 2.201 8
12099407 Činný odber sT (cP1)
12099407 Činný odberVT (cP2)
12099407 Činný odber NT (CP3)
12099407 Jalový odber sT (cPí )
12099407 Jalový odberVT (CP2)
12099407 Jalový odber NT (CP3)
12099407 Jalová dodávka 24

Fakturované položky

í 61 ,00
218,00
145,00

10,00
5,00
3,00

180,00

217,0o
307,00
203,00

10,00
5,00
3,00

255,00

56,00
89,00
58.00
0,00
0,00
0,00

75,00

MJ

56,00 ,1,00000

89,00 1,00000
58,00 1,00000
0,00 1,00000
0,00 1,00000
0,00 1,00000

75,00 1,00000

56,00 kwh
89,00 kwh
58,00 kwh
0,00 kVArl
0,00 kVArle
0,00 kVArh

75,00 kVArh

EUR/MJ EURMnožstvo

silová elektrina
Stá|a p|atba Za odberné miesto
Spokebná daň
í aílfa za systémoVé S]užby
T ariía za prevádzkovanie systému

Tariía za prístup do distribučne.J sústavy - platba za Výkon
Tariía zadistribúciu elektriny Vrátane prenosu elektriny
í arif a za distribučné straty
Odvod do Národného jadrového fondu

Linka VSE 0850 123 333

203,000 kWh

203,000 kwh 0,00132000
203,000 kwh 0,00689190
203,000 kwh 0,02698800

32,000 A 0,60000000
203,000 kwh 0,03550000
203,000 kwh 0,00599100
203,000 kwh 0,00327000

Elektřina (bez DPH 20 %)

0,06894000 13,99
5,00
0,27
1,4o
5,48

19,20
7,21
1,22
0,66

54,43

info@vse.sk WWW.Vse.sk

Dodávatel':
Východoslovenská energetika a,s., Mlynská 31,042 91 Košice
Obchodný register Okresného súdu Košice l, oddie| Sa,
vložka 1628N
lČo: 44483767 DlČ 2022730457 lČ DPH: sK2022730457

Bankové spojenie: lNG Bank N.V. pobočka zahranične] banky
IBAN: SK30 7300 oooo oo90 0oo4 0409 Strana2z2
BlC: |NGB SKBX
č. účtu: 9000040409/7300

T|ačový doklad: 1 102 538 787
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UPoMlENI(A
Císlo: 4512493557

Východoslovenslé eneígetil(a a. s.
Mlynská 3'1,042 91 l(ošice
obchodný íe8ister ol<resného súdU Košice l, odd]el Sa, vložka'l628/V
lČo: 444837 67 D|Č: 2022730457
|č DPH: sl<2o22730457
IBAN: Sl(30 7300 0000 0090 0004 0409, BlC: |NCB SK BX

Linka VSE 0850 123 333

inf o@vse,sk

Zozaam Zál<aznícl<ych centier
na prednej strane upomien|<y

Prešov, Levočsl<á 3
l(ošice, Hollého 3
Rožňava, Šafáril<ova 2
Michalovce, Štefánil<ova 2
Bardejov, Radničné námestie 9

RE293063292sK

Spišsl<á Nová Ves, Zimná 34
Trebišov, M. R. Štefánil<a 1515

Poprad, Nám. sv. Egídia 97 /42
Humenné, Námestie slobody 61
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obec Brzotín
Máriássyho nám. 167
049 51 Bzotín

Variabilný symbol: 2290218236
Konštantný symbol: 0008
Zákaznícke číslo: 5100131608
Dátum vystavenia: 28,01,2019

Otváracie hodiny:
pondelol< 8.00 - 16.00 hod
utorol< 8.00 -'16.00 hod.
streda 8.00 - 17.00 hod.

štvrtol< 8,00 - 16.00 hod.
piatol< 8,00 -'l5.0O hod.

Yážený zákazník,

k termínu 28,01,2019 evidujeme voči Vám neuhradenú platbu v sume 70,32 eur. Veríme, že k nezaplateniu pohl'adávky
došlo nedopatrením, a preto Vám stanovujeme dodatočnú lehotu na vyrovnanie uvedeného závázku, a to do 09. 02. 2019.
Táto |ehota sa nevzt'ahuje na d'alšie už upomínané pohl'adávky po lehote splatnosti uvedené na zadnej strane upomienky,
ktoré sú sp|atné okamžite a odberné miesto móže byt' kedykol'vek odpojené.

Podl'a platných Obchodných podmienok a Cenníka služieb Vám týmto fakturujeme zároveň náhradu nákladov za upomienku.
Dovol'ujeme si Vás tiež upozorniť, že za neuhradenie pohl'adávky Vám móžu byt' stanovené úroky z omeškania, Pohl'adávka
bude považovaná za uhradenú dňom identifikácie platby na našom účte. Na jej správne priradenie uvádzajte pri platbe variabilný
symbol,

V prípade neuhradenia tejto sumy v dodatočnej lehote, móže byt' dodávka elektriny do Vášho odberného miesta
prerušená bez d'alšieho upozornenia. Proces prerušenia a opátovného obnovenia dodávky do odberného miesta predstavuje
dodatočné náklady, ich výška je uvedená v aktuálnom Katalógu služieb prevádzkovatel'a distribučnej sústavy.

Detailný rozpis všetkých d'alších pohl'adávok po lehote sp|atnosti, ktoré voči Vám k 28. 01 ,2019 evidujeme, nájdete na zadnej
strane upomienky. Úhradu celkovej dlžnej sumy uskutočnite, prosím, prevodom na vyššie uvedený bankový účet.

Ďakujeme Yám za porozumenie.
S pozdravom

*"€

lng. Jana Revayová
vedúci odboru Správa pohl'adávok
Upozornenie:
Z Vašej platby budú najprv uhradené poplatky a až následne samotná pohl'adávka za dodávku. V prípade prerušenia dodávky elektriny naša
spoločnost' nezodpovedá za vzniknuté škody.

Osobne vybavíte svoje požiadavl<y v našich Zál<aznícl<ych centrách:

W 0



_§.š

pohl'adávka je považovaná za uhradenú dňom identifikovania platby na našom účte. Ak nedošlo k úhrade dlžnej sumy ani

v náhradnej lehote, dodávka elektriny do Vášho odberného miesta móže byt prerušená bez d'alšieho upozornenia. V prípade,

že na odbernom mieste dójde k prerušeniu dodávky elektriny, podmienkou opátovného pripojenia je úhrada všetkých

pohl'adávok po lehote splatnosti.
- náhrada nákladov za upomienku _ prvé zaslanie upomienky za posledných 12 mesiacov
-- náhrada nákladov za upomienku opakovanú - všetky d'alšie upomienky za posledných 12 mesiacov

Druh pohl'adávky číslo dok]adu Dátum
splatnosti

Suma v EUR

Náhrada nákladov za opakovanú
upomienku**

4512493557 28,01,2019 5,00

Faktúra 7293218631 21.01.2019 65,32

Spolu 70,32


